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No. 0-17034/RTI/Misc/2011-Pubg.t" 
Government of India 

Directorate of Printing 
B-Wing Nirman Bhawan 

Fax/Speed Post 
Most Urgent 

)4) 

 

New Delhi, dated: 9-6-2014 

 

 

The Controller of Publications, 
Ministry of Urban Development, 
Civil Lines, Behind Old Secretariat, 
Delhi-110054.  

   

Subject: Application under Right to Information Act, 2005. 

Sir, 

Enclosed please find RTI Application dated 30-5-2014 (in original) received in this 
Directorate from Shri Ajay Gautam S/o Late Shri Kishan chand Gautam, 26/127A, Siddharth Lane 
No. 10, Vishwas Nagar, Shahadara, Delhi-110032. 

Since the subject matter of the information pertains to Department of Publication, Civil 
Lines, Delhi. The same is, therefore, transferred under Section 6(3) of RTI Act, 2005 with the 
request to provide the requisite information to the Applicant directly within the stipulated time 
frame. 

Yours faithfully, 

. Jain) 
Deputy D recto (Ptg.)/ 

CP10 

Copy to:- 

Shri Ajay Gautam S/o Late Shri Kishan 
Vishwas Nagar, Shahadara, Delhi-110032. 

chand Gautam, 26/127A, Siddharth Lane No. 10, 

 

Deputy Director(Ptg.)/ 
CPIO 



Dated 30.05.2014 

Most Urgent 

TO, 

1q4"6  
AV \\NA  

(D\ 	'B' Wing, Nirman Bhawan, 
Maulana Azad Road, 

Crbit3 

Central Public Information Officer 

Directorate of Printing, 

Government of India 

.P141 /0).  

.. 

FROM, 

Ajay Gautam 

S/0 Late Shri Kishan Chand Gautam 

26/ 127A, Siddharth Lane No. 10, 

Vishwas Nagar, Shahadara, 

Delhi - 110032. 

Phone: 09953896789 

SUBJECT : APPLICATION UNDER SECTION 6 OF THE Right To 
Information Act,2005 

Placrwartrkri Cir 1Vin A orn 

Please provide the following information's and DOCUMENTS to me 
under the Right to Information Act. This information is regarding the 
change the name through Gazette Notification 



1. ilas a person named Rajesh Shrivastav S/o Banarsi lal changed his 

name as SWAMI CHAKERPANI through Gazette Notification in the 

period of year of 2000 to 2006 ? If yes please provide me details 

about same and related documents. 

2. Has a person named Rajesh bharti S/o Banarsi lal changed his 

name as SWAMI CHAKERPANI through Gazette Notification in the 

period of year of 2000 to 2006 2 If yes please provide me details 

about same and related documents. 

3. I am depositing the requisite fee of Rs. 10/- by Indian Postal Order 

Number 23F 404689 

Yours Truly 

Favoring : Public Information Officer. 

 

AJAY GAUTAM 

(Signature of the Applicant) 

Place: Delhi. 

Date: 30.05.2014 

 



GOVERNMENT OF INDIA 
DEPARTMENT OF PUBLICATION 

CIVIL LINES, DELHI —110 054. 
Website: www.deptpub.gov.in  

Email: acop-dep@nic.in  (&) pub.dep@nic.in  
TEL.: 2381 7823 /2381 9689 Fax: 2381 7846. 

File No. O&M/65A/19226/RTI-34/2014 
	

Dated: /1 July, 2014. 

Shri Nay Gautam 
S/o Late Shri Kishan Chand Gautam, 
26/127A, Sidharth Lane No. 10, 
Vishwas Nagar, Shahadara, 
Delhi - 110032 

Subject. Information under Right to Information Act 2005. 
Sir, 

With reference to your RTI application dated 30,5.2014 received in this Department on 
13 1̀1  June, 2014 vide Directorate of Printing, B-Wing, Nirman Bhawan, New Delhi letter No. 
0-17034/RTI/Misc/2011-Pub.(Pt.) dated 09.6.2014. The requisite information in your RTI 
application is related to personal information. So the required information can not be provided 
under Rule 8(1) (j) of RTI Act, 2005 (copy enclosed). 

The First Appellate Authority in this case is Joint Secretary & Controller of Publications, 
Department of Publication Civil Lines, Delhi — 110054. 

Yours faithfully, 

-r 
(Dinesh Chandra) 

Central Public Information Officer 

Copy to: 

Shri D.K. Jain, Deputy Director (Ptg.)/CPIO, Directorate of Printing, B-Wing, Nirman Bhawna, 
New Delhi 

Central Public Information Officer 
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